اولین کشتی‌گیری که موفق به مدال‌های برون‌مرزی شد، مجتبی خدا رحمی قهرمان عضو تیم ملی نوجوانان ایران بود که در سال ۱۳۶۳ قهرمان سوم آسیا در نوجوانان شد و در سال ۱۳۶۵ مدال جهانی آسیایی ژاپن را گردن آویز خود نمود. وی کارشناس تربیت بدنی است.

سعید کولیوند، فرزند نادر متولد ۱۳۴۹ قهرمان امید جوانان جهان وزن ۴۸ کیلو ۱۹۹۰ (۱۳۶۹ شمسی) است. وی عضو تیم ملی بزرگسالان نیز هست. او سه بار در جام بین‌المللی ۲۲ بهمن در ۴۸ کیلو نفر دوم، در سال ۱۳۷۳ نفر اول و در ۵۲ کیلو نفر دوم شد. کولیوند در سال ۱۳۷۴ قهرمان سوم المپیک و قهرمان ۵۲ کیلویی جهان در کشور کانادا گردید. وی دارای مدرک کارشناسی تربیت بدنی از تهران است و در مسابقات آسیایی پکن عضو تیم ملی بزرگسالان در ۱۹ سالگی است.